10
80
01
 /
 0
2.
99
Steuer- und Anzeigegerät

alle Maße in mm
all dimensions in mm
Bestellangaben / Ordering details
Typ/type Us Art.-No.
PRC470 AC 195-265 V 95 012 001
PRC470-21 DC 10.5-80V 95 012 007
PRC470-13 AC 90-132V 95 012 004
PRC470-23 DC 77-286 V 95 012 009
PRC470E AC 195-265 V 95 012 014
F: Sicherung(en) Speisespannung.
Hinweis: Speisespannung Us im IT-System zweipolig absichern.
Fuse(s) supply voltage
Note: Suply voltage applied in IT systems requires two fuses.
1,2: Steuerungseingänge EDS470 (EDS473) System
Control inputs für EDS470 (EDS473) system
3: Externe Reset-Taste
External reset button
4: Externe Prüftaste
External test button
Anschlußschaltbilder, Hinweise zu Bedienung und Einstellung sind im Bedienungshandbuch der
Sucheinrichtungen EDS470, EDS473 und RCMS470 zu finden.
Connection diagrams and instructions for use and adjustment can be found in the Operating Manuals
EDS470, EDS473 and RCMS470.
99
91
45
53 65 73
75
49
36
ø 4,3
A1 A2 GND IN1 IN2 IN3 O1+ O1- O2+ O2-IN4
US
(+)
(-)
Prüfgerät PGH470
(nur bei EDS470-Systemen)
A B
RS485
A1 A2 GND IN1 IN2 IN3 IN4 O1+ O1- O2+ O2-
A B 21 22 2411
PRC470
12 14
ALARM RS485
RS485
F
6A
Test device PGH470
(only for EDS470 systems)
V. 1.81
11 21
12 14 22 24
siehe Typenschild
see type plate
Bedientasten UP, DOWN, ENTER
Function keys UP, DOWN, ENTER
1 2 4
10
80
01
120 Ω
120 Ω
PE
PE
R R
Klemmleiste für
l-Anschlüsse
Terminal strip for
l-connections
L2
L1
U s
A1 A2 L1 L2